Desinaciam conclamatum est. C. alias res agis.

Pa. Istuc ago quidem. Ch. nostim', quæ sit? dic mihi: *vide*
Vidistim? Pa. uidi, noui: scio, quò abducta sit.

Ch. O Parmeno mi, nostim' Pa. noui. C. & scis, ubi fiet?

Pa. Huc deducta est ad Thaidem: ei dono data est.

Ch. Quis is est tam potens cum tanto munere hoc?

Pa. miles Thraso,

Phædriæ riualis. C. duras fratris partes prædicas.

Pa. Imo enim, si scias quod donum huic dono contra
comparet,

Tum magis id dicas. Ch. quodnam quæso hercle? Pa.
ennuchum. C. illumne obsecro

Inhonestum hominem, quem mercatus est here, senem,
mulierem?

Pa. istunc ipsum. Ch. homo quatietur certe cum dono
foras.

Sed Istam Thaidem non sciui nobis uicinam. Pa. haud
diu est,

Ch. Perij. nunquàmne etiam me illam uidisse? e hodium
dic mihi,

Est'ne, ut fertur, forma? Pa. sane. C. at nihil ad nostram
hanc. Pa. alia res est.

Ch. Obsecro te hercle Parmeno, fac ut potiar. Pa. fac
ciam sedulo, ac

Dabo operam, adiutabo. nunquid me aliud uis? C. quò
nunc is? Pa. domum,

Vt mancipia hæc, ita ut iussit frater, deducam ad Thaidem.

Ch. O

Ch. O fortunatum istum eunuchum, qui quidem in
hanc detur domum.

Pa. Quid ita? C. rogitas, summa forma semper conserva-
uam domi

Videbit, conloquetur, aderit una in unis ædibus,
Cibum non nunquam capiet cum ea, interdum pro-
pter dormiet.

Pa. Quid, si nunc tute fortunatus fias? C. quare Para-
meno?

Responde. Pa. capias tu illi^{us} uestem, Ch. uestem? quid
tum postea?

Pa. Pro illo te deducam. C. audio. P. te esse illum dicam.
C. intelligo.

P. Tu illis fruarè commodis, quib^{us} tu illum dicebas
modo:

Cibum una capias, adsis, tangas, ludas, propter dor-
mias:

Quandoquidem illarum neq; quisquam te nouit, neq;
sit qui sies.

Præterea forma, stas ipsa est, facile ut te pro eunu-
cho probes.

C. Dixisti pulchre: nunquã uidi melius consiliũ dari.
Age eamus intro: nunc iam orna me, abduc, duc, quan-
tum potes.

P. Quid agis? iocahar equidem. C. garris. P. perij, quid
ego egi miser?

Quò trudis? perculeris iam tu me? tibi equidem dico,
mane.

F S

C. Ea

C. Eamus. P. Pergin? C. certum est. P. uide, ne nimium
calidum hoc sit modo.

C. Non est profecto. sine. Pa. at enim istec in me cude-
tur faba. ab

Flagitium facimus. C. an id flagitiū est, si in domum me
retriciam

Deducar, & illis crucibus, quæ nos, nostramq; adole-
scentiam

Habent despicatam, & quæ nos semper omnibus cru-
ciant modis,

Nunc referam gratiam, atq; eas itidem fallam, ut ab illa
lis fallimur?

An potius hæc pati? æquom est fieri, ut à me ludatur
dolis,